
 
UCHWAŁA NR XVIII/187/16 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamknie się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 40.712.310,79 zł w tym: 

a) dochody bieżące 36.992.151,79 zł 

b) dochody majątkowe 3.720.159,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą: 42.212.310,79 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 31.537.616,79 zł 

b) wydatki majątkowe 10.674.694,00 zł 

3) deficytem w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty długoterminowym kredytem bankowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2215



Dział Rozdział Par.

600

60014

2320

60016

0580

60053

6617

700

70005

0580

0770

750

75011

2010

75023

9 819,00

Zarządzenie Nr 264/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego 

Zmiany w planie dochodów 

na podstawie Porozumienia ze Starstwem Powiatowym ( w zakresie 

utrzymania i ochrony drogi powiatowej nr 3732Z Rusinowo - 

Jarosławiec - Naćmierz - Grzybno                                 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 3726Z z miejscowości Rusinowo 

do ostatnich zabudowań w miejscowości Jezierzany (z wyłączeniem 

ulicy Bałtyckiej w Jarosławcu) oraz drogi powiatowej nr 3726Z 

Drozdowo-Barzowice-Rusinowo-Zaleskie na odcinku przebiegającym 

przez miejscowość Naćmierz i Rusinowo.

10 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/187/16

Rady Gminy Postomino

z dnia 24 maja  2016 r

Treść Kwota

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

Transport i łączność 4 055,00

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne 400,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
400,00

Infrastruktura telekomunikacyjna - 6 345,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

- 6 345,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
78 981,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 506,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 506,00

Administracja publiczna 174 819,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 000,00

9 819,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

zwiększono do wysokości wykonania-plan finansowy UG

zmniejszono w związku z korektą finansową wniosku o płatność 

dotyczącego RPC II-projekt zrealizowany w latach 2012-2015

zwiększono do wysokości wykonania-plan finansowy UG

zwiększono w zwiążku z wyższym aniżeli planowano wykonaniem -

plan finansowy UG

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2215



0970

75075

0960

754

75412

0580

801

80103

0970

852

85204

0970

85211

2010

2060

6340

854

85495

0690

900

90001

6207

Wpływy z różnych dochodów 163 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

zwiększono do wysokości wykonania ( Vat odliczony od inwestycji 

zrealizowanych w latach ubiegłych) -plan finansowy UG

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277,00

zwiększono do wysokości wykonania -plan finansowy UG

919,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 919,00

Ochotnicze straże pożarne 277,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
277,00

Wpływy z różnych dochodów 348,00

Wpływy z różnych dochodów 919,00

Pomoc społeczna 348,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 3 070 359,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 066 639,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 720,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 600,00

Pozostała działalność 6 600,00

7 068,00

Wpływy z różnych opłat 6 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 006,00

zmian dokonano wg własciwości klasyfikacji budżetowej 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 068,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

zwiększono w związku ze zmianą wysokości odplatnośći częściowej za 

kolonie organizowane przez Gminę dla dzieci 

zwiększono do wysokości wykonania-plan finansowy UG

zwiększono do wysokości wykonania-plan finansowy UG

zwiększono do wysokości wykonania-plan finansowy UG

Rodziny zastępcze 348,00

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2215



90019

0690

90095

2007

921

92195

0830

310 830,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Pozostała działalność 16 938,00

Razem :

Pozostała działalność 300,00

Wpływy z usług 300,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

zwiększono o wpływy z tytułu kar za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska i innych otrzymywane z Urzędu Marszałkowskiego 

zwiększono o kwotę refundacji  kosztów poniesionych w roku 2015 na 

opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy -POiŚ

zwiększono w zwiążku z wyższym aniżeli planowano wykonaniem -

plan finansowy UG

zwiększono o kwotę refundacji  kosztów poniesionych w roku 2015 na 

opracowanie dokumentacji techniczno-budowlanej sieci kanalizacji 

sanitarnej w Jarosławcu -POiŚ

16 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2215



Dział Par. Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan finansowy 

UG

600 Transport i łączność

Drogi gminne

6050 Zakup usług pozostałych

przeniesiono do 926-92601-zmniejszono wydatki na realizację zadania 

przebudowa dróg w m.Jarosławiec( tz.schetynówka 2016 )

Drogi publiczne powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono z przeznaczeniem na realizacją Porozumienia ze Starstwem 

Powiatowym ( w zakresie utrzymania i ochrony drogi powiatowej nr 3732Z 

Rusinowo - Jarosławiec - Naćmierz - Grzybno                                 na odcinku 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3726Z z miejscowości Rusinowo do 

ostatnich zabudowań w miejscowości Jezierzany (z wyłączeniem ulicy 

Bałtyckiej w Jarosławcu) oraz drogi powiatowej nr 3726Z Drozdowo-

Barzowice-Rusinowo-Zaleskie na odcinku przebiegającym przez miejscowość 

Naćmierz i Rusinowo.--plan finansowy UG

Infrastruktura telekomunikacyjna

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art..184 

ustawy ,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych.

zwiększono w związku z korektą finansową wniosku o płatność dotyczącego 

RPC II-projekt zrealizowany w latach 2012-2015

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 661,00

50 000,00

63003 50 000,00

50 000,00

10 000,00

60053 2 011,00

350,00

01030 - 4 000,00

- 4 000,00

-57 989,00

60014 10 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków 

01010 4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/187/16

Rady Gminy Postomino

z dnia 24 maja  2016 r

Rozdział Wartość

60016 -70 000,00

-70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2215



zwiększono z przeznaczeniem dla CKIS na opracowanie dokumentacji 

techniczno-budowlanej "Przystani w Jezierzanach" -dokumentacja wymagana 

do wniosku do dofinansowanie w ŚrodkowoPomorskiej Grupie Dzialania

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

750 Administracja publiczna

Ochotnicze straże pożarne

4010 Wynagrodzenie osobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na fundusz pracy

Zarządzenie Nr 264/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

4300 Zakup usług pozostałych

1 410,00

201,00

5 000,00

1 000,00

40 000,00

0,00

7 000,00

75412 0,00

- 4 000,00

75095 0,00

5 000,00

- 17 000,00

2 000,00

10 000,00

5 000,00

- 8 000,00

3 000,00

- 8 000,00

3 000,00

75075 0,00

1 000,00

75023 0,00

5 000,00

6 000,00

9 819,00

75022 0,00

- 1 000,00

75011 9 819,00

8 208,00

0,00

71035 0,00

3 000,00

- 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2215



zwiększono z przeznaczeniem na pokrycie kosztów oczyszczania stawków p-

pożarowych 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

zmniejszono w związku z brakiem możliwości uzyskania dofinansowania na 

zakup pojazdu dla OSP Pałówko-plan finansowy UG

757 Obsługa dlugu publicznego

Obsluga papierow wartościowych ,kredytów i pozyczek jst

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jst kredytów i pozyczek

przeniesiono do 85495 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4270 Zakup usług remontowych

Gimnazja

4270 Zakup usług remontowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy ZS Postomino

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy  UG ( par. 4190 kwota  2.000 zł ;4210  kwota -2000 zł ;4220  kwota 

500 zł ; 4300 kwota  -500 zł  )  i  ZS Postomino ( par. 4210 kwota      -3.300 zł 

; 4300 kwota  - 3.300 zł )

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

852 Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy GOPS

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

21 000,00

85495 21 000,00

0,00

85211 0,00

- 3 720,00

3 720,00

0,00

85154 0,00

- 16 493,00

16 493,00

80195 - 6 600,00

2 000,00

- 5 300,00

500,00

- 3 800,00

850,00

80110 1 950,00

1 950,00

80101 3 800,00

3 800,00

80103 850,00

- 49 000,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

75702 -12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2215



4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji koloni dla 

dzieci-plan finansowy UG

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania studium 

wykonalności do wniosku o dofinansowanie "Budowy kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Jarosławiec-Nowe Osiedle -POiŚ - 30.000 zł ,zwiększenie 

kosztów  opracowania dokumentacji budowy przydomowych oczysczalni 

ściekow na terenie Gminy - do wnioseku o dofinansowanie WFOŚiGW  -  

75.000 zł

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

przeniesionoz 4210  wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększono z przeznaczeniem na zakup koszy na śmieci na plażę ok.13.000 zł 

oraz zakup zestawów " ławka+kosz"  ok.60.000 zł -plan finansowy UG

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono z przeznaczeniem na opracowanie dokumnetacji techniczno-

budowlanej dla Zabezpieczenia infastruktury komunalnej przy zejściu na 

plażę Nr 5  w miejscowości Jarosławiec"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 

finansowy UG

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6220 
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych  innych jesnostek sfp

z przeznaczeniem dla CKIS na wykonanie instalacji nawadniającej murawę 

stadionu 

92109 0,00

0,00

Razem: 310 830,00

90095 125 000,00

2 000,00

73 000,00

50 000,00

105 000,00

21 000,00

230 000,00

90001 105 000,00

2 000,00

- 2 000,00

70 000,00

92601 70 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2215


		2016-06-01T11:21:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




